[image: image1.png]il

>z
L
\,‘J\ \N‘
X v 4 ‘ “
X 7) | i Y ' 9,
J
(.S /) ’ ‘ "(‘
mll\ » ',\
qﬁ‘
C
NS 77,
W[
A

ol
vy

S -\
&F g 7 /}' .
7)/1 -//Jq LA "l”"’ Wy

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2019
                                                                                                          № 8/5
О внесении изменения в постановление

департамента цен и тарифов

администрации области

от 14.02.2019 № 5/5
В соответствии с Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-ФЗ                                 «О газоснабжении в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2000 № 1021 «О государственном регулировании цен на газ, тарифов на услуги по его транспортировке и платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям на территории Российской Федерации», на основании протокола заседания правления департамента цен и тарифов администрации области от 01.03.2019 № 8 департамент цен и тарифов администрации области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление департамента цен и тарифов от 14.02.2019 № 5/5 «О внесении изменений в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 08.11.2018 №43/2», заменив в преамбуле постановления цифры «14.02.2018» цифрами «14.02.2019».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Директор

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области                                             М.С. Новоселова